
ZARZĄDZENIE NR 125/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych gminy Małkinia Górna 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 530 z późn. zm.), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu  nr 90/2023 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu wynagradzania kierowników gminnych jednostek organizacyjnych gminy Małkinia Górna w § 3 w 
pkt 2 kropkę zastepuje się średnikiem i dodaje się pkt  3 w brzmieniu: 

„3) w Szkole Podstawowej nr 1 im. Marii Curie-Skłodowskiej w Małkini Górnej.”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracowników. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: 2C12A445-E69A-4DE7-B101-4ABAB32BA12F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 125/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-15T07:24:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




